
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Krosno, dnia 11 września 2017 r. 

 

W imieniu Polskiego Stowarzyszenia Sportu po Transplantacji, 

Okręgowej Rady Pielęgniarek i Położnych w Krośnie, Urzędu Miasta  

w Krośnie, Starostwa Powiatowego w Krośnie, Urzędu Gminy w Wojaszówce  

i Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego im. Jana Pawła II w Krośnie  

 

ZAPRASZAMY 

 
Na Konferencję Szkoleniową na temat: „ŻYCIE Z ŻYCIA” Przeszczep 

Podkarpacie 2017, która odbędzie się w dniu 5 października 2017 r. o godz. 10.00  

w Regionalnym Centrum Kultur Pogranicza w Krośnie. 

Konferencja jest organizowana cyklicznie od 2003 r. z inicjatywy pacjentów po 

transplantacji narządów i jest skierowana również do pielęgniarek i położnych, studentów 

wydziałów pielęgniarstwa i ratownictwa oraz innych osób zainteresowanych problematyką 

transplantacji narządów. 

 Głównym celem konferencji jest szerzenie świadomości społecznej dla darowania 

narządów do przeszczepu. W czasie konferencji poruszony zostanie bardzo ważny temat 

rozwoju polskiej transplantologii dot. przeszczepów krzyżowych i łańcuchowych. 

Konferencja szkoleniowa otrzymała w roku bieżącym honorowe patronaty: Prezydenta 

Miasta Krosna i Starosty Krośnieńskiego. 

Współorganizatorami są: Urząd Miasta w Krośnie, Starostwo Powiatowe w Krośnie  

i Wojewódzki Szpital Podkarpacki im. Jana Pawła II.  

 Wykładowcami będą między innymi: Prof. dr hab. n. med. Andrzej Chmura, z Kliniki 

Chirurgii Ogólnej i Transplantacyjnej WUM, ze Szpitala Dzieciątka Jezus z Warszawy  

i dr hab. n. med. Andrzej Pluta, Konsultant Wojewódzki do spraw hematologii, Kierownik 

Oddziału Hematologii Onkologicznej Szpitala Specjalistycznego w Brzozowie. Wykład na 

temat „Dlaczego TAK?” wygłosi mgr Ewa Zawilińska - Dyrektor Regionalnego Centrum 

Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Rzeszowie, Konsultant  Wojewódzki w dziedzinie 

pielęgniarstwa dla Województwa Podkarpackiego. 

Udział w Konferencji jest bezpłatny, może w niej uczestniczyć około 400 osób. 

Prosimy o potwierdzenie obecności i przesłanie nazwisk osób chętnych do udziału 

w Konferencji na Karcie zgłoszeniowej do dnia 23 września br. na adres e-mailowy; 

oipip@interia.pl lub fax. 13 43 694 60 w celu przygotowania certyfikatu.  

W załączeniu Program konferencji oraz Karta zgłoszeniowa.  
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